
Pavlína L. (aff12) ID 38345 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, případně milí tatínkové,
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

  děkuji za návštěvu mého bazárku a pevně doufám, že si vyberete pro Vaše miminka a děti to, co potřebujete a co se Vám
líbí.

  ODBĚR:
  xxxxxxxxxxxxx

  kromě zaslání je možnost osobního odběru v CHEBU.
 .

  Balíčky odesílám po připsání peněz na účet do 3 prac.dnů. Po negativní zkušenosti mých známých, které zde též prodávají,
čekám s odesláním zboží opravdu až po připsání peněz na účet, neboť už se občas stalo, že i přestože kupující zaslal potvrzení
o převodu peněz, poté převod u banky zrušil (nebo se z účtu nic neodeslalo, protože tam nebyly penízky) a prodávající již
poslal zboží a peníze vícekrát neviděl.

  REZERVACE:
  **************
  U použitých věcí max.5 pracovních dnů,u nového zboží max.7 pracovních dnů,pokud se nedomluvíme jinak.Po uplynutí této
doby vracím zboží zpět do prodeje.Na přeměření nebo rozmyšlení koupě čekám 24 hod.,poté vracím zboží zpět do prodeje
,nebo přenechávám dalšímu zájemci.

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
  Zasláním ojednávky je předpokládán váš souhlas s podmínkami prodeje.

  Přeji příjemný nákup :-)
  Pavlína L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

